Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cen.

żury po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.
Warszawa dnia 8/20 Marca 1858 r.

Cenzor, Radca Dworu Stanisławski.

W DRUKARNI S. ORGELBRANDA.